
' w przypadku osoby fizyczną]

'* w przypadku podmiotu lub jednostki prowadzącej działalność gospodarczą

I. DANE WNIOSKODAWCY

1.Imię i nazwisko lub nazwa wnioskodawcy

2.TU„,„.

3.Nr konta bankowego

4.PESEE*„

5.NIP**,

6.REGON**

7.Adres lub siedziba wnioskodawcy

8.Adres nieruchomości, na której wykonano przyłącze do miejskiej sieci sanitarnej

WNIOSEK
o refundację kosztów wykonania przyłączy nieruchomości
do miejskiej sieci sanitarnej z równoczesną likwidacją szamba.

termin składania wniosku do 30 października danego roku hm^^ętpjyęgo. nie wcześniej jednak niż
przed zakończeniem zadania
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INFORMACJE DODATKOWE

1.Podmiot prowadzący działalność gospodarczą ubiegający się o udzielenie dotacji, stanowiącej
pomoc de minimis przekłada wraz z wnioskiem:

1)wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie
i rybołóstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu dwóch
poprzedzających go lat podatkowych albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis
otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym
okresie

2)informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r.
w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de
minimis (Dz.U. Nr 53, poz. 311 z póżn. zm.) lub

3)informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010r.

w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis
w rolnictwie lub rybołóstwie (Dz.U. Nr 121, poz. 810).

2.Składane przez przedsiębiorców wnioski będą rozpatrywane z uwzględnieniem zachowania
wszystkich warunków uprawniających  do  otrzymania  pomocy de  minimis,  w tym
w szczególności:

1)przedsiębiorca (z wyjątkiem prowadzącego działalność w zakresie drogowego transportu
towarów oraz prowadzącego działalność gospodarczą w sektorze produkcji rolnej), przy
zachowaniu wszystkich warunków określonych w niniejszej uchwale, może otrzymać
dotację stanowiącą pomoc de minimis, jeżeli wartość pomocy brutto łącznie z wartością
innej pomocy de minimis otrzymanej przez niego w okresie bieżącego roku podatkowego
oraz dwóch poprzedzających go lat podatkowych nie przekracza kwoty stanowiącej 200

tys.euro;
2)przedsiębiorca prowadzący działalność w zakresie drogowego transportu towarów, przy

zachowaniu wszystkich warunków określonych w niniejszej uchwale, może otrzymać
pomoc, jeżeli wartość tej pomocy brutto łącznie z wartością innej pomocy otrzymanej
przez niego w okresie bieżącego roku oraz dwóch poprzedzających go lat podatkowych
nie przekracza kwoty stanowiącej 100 tys. euro;

3)przedsiębiorca prowadzący działalność w zakresie produkcji rolniczej, przy zachowaniu
wszystkich warunków określonych w niniejszej uchwale, może otrzymać pomoc, jeżeli
wartość tej pomocy brutto łącznie z wartością innej pomocy otrzymanej przez niego
w okresie bieżącego roku podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat podatkowych
nie przekracza kwoty stanowiącej 15 tys. euro.


